
lllllllllllllllllHlllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllll
KUHSPO0Y8R3B

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 07739/2019/RRC ze dne 27. 11. 2019
(dále jen „dodatekll)

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: ““K- "“ '““ V.“Nlrzštíorn, CSC., hejtmanem kraje

IČ:“ 70890692
DIC: (;Z7OB90692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo ÚČtu: 1650676349/0800

(dále jen „Poskytovatel“)

2. El-Stylo s.r.o.
se sídlem: č. p. 390, 739 38 Dolní Domaslavice
zastoupen:
ICQ:
DIC: (207313926
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú. 2101473375/2010

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 75364

(dále jen „příjemce“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 11. 2019 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 07739/2019/RRC (dále jen „smiouva“).

2. Účelem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace poskytovatelem příjemci na realizaci projektu
„Splitboardové vázáni“ realizovaného v rámci dotačního programu Podpora podnikání
v Moravskoslezském kraji 2019 (dále jen „Projekt“).

3. Dne 4. 11. 2019 byla poskytovateli doručena žádost o zmírnění podmínek smlouvy týkající se
prodloužení doby realizace projektu do 30. 6. 2020. Jako důvod tohoto kroku příjemce uvádí, že
vyráběný prototyp vyvíjeného produktu je nutné otestovat v relevantních zimních podmínkách,
aby bylo možné produkt směřovat k sériové výrobě.

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.

III.
Změna smlouvy

1. Čl. V odst. 3 písm. c) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 30. 6. 2020“.

2. V ČI. Vodst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 9. 6. 2020“ nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 7. 2020“.



3. Čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 9. 5. 2019 do 30.
6. 2020“.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
nestanovíjinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 14/1730 ze dne 12.
12. 2019

l 5 .lZ. 2333 (
VOstravě dne ........... VQMIÉÉŠÝŠQČHne _Á'ŠHQ 2010)

prof. ! iw— Uman—;;“ CS

El-Stylo s.r.o.
„739 38 Dolní Domaslavice 390

Czech Republic
dobu nepřítomnosti zastoupen .

ÍÍQt et Mgr. Lukášem Curylem DIC. C207313926
t náměstkem hejtmana kraje


